
408701-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408701-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Accord-cadre à bon de 
commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage développement durable De La Zac de 
l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
OJ S 132/2024 09/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Séquano Aménagement
E-mail: c.thisse@sequano.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Accord-cadre à bon de commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage 
développement durable De La Zac de l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Popis: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande qui 
seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise 
en uvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des Docks à 
Saint-Ouen-sur-Seine.
Identifikátor řízení: 4f662e79-e35d-4780-b1dd-30d701c9a73e
Interní identifikátor: 1060-CT
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Le code 
de la commande publique liste les interdictions de soumissionner

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mission d'assistance à Maîtrise d'ouvrage développement durable de la Zac de 
l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Popis: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande qui 
seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/408701-2024
mailto:c.thisse@sequano.fr


408701-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

en oeuvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des Docks à 
Saint-Ouen-sur-Seine. L'opération objet des missions est la Zac des Docks à Saint-Ouen-sur-
Seine (93).
Interní identifikátor: 1060-AMO-CT

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/09/2024
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: analyse dqe/bpu

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 15/09/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/09/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Bobigny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Séquano Aménagement
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Séquano 
Aménagement
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judiciaire de 
Bobigny
Organizace přijímající žádosti o účast: Séquano Aménagement
Organizace zpracovávající nabídky: Séquano Aménagement

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Séquano Aménagement
Registrační číslo: 30185204200086
Odbor: Séquano Aménagement
Poštovní adresa: Immeuble irrigo 27 rue de Paris Cs60002
Obec: Bobigny
PSČ: 93019
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie
Kontaktní místo: 1060-Zac des Docks
E-mail: c.thisse@sequano.fr
Telefon: 0148966400
Internetová adresa: https://www.sequano.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

mailto:c.thisse@sequano.fr
https://www.sequano.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Bobigny
Registrační číslo: 177 501 111 00583
Odbor: Tribunal judiciaire de Bobigny
Poštovní adresa: 173 avenue Paul Vaillant Couturier
Obec: Bobigny
PSČ: 93000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie
E-mail: tj1-bobigny@justice.fr
Telefon: +33 1 48 95 13 93
Internetová adresa: http://www.justice.gouv.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 535ecda4-6fe7-46ad-9676-6b199cae86d1  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 08/07/2024 14:41:08 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 408701-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 132/2024
Datum zveřejnění: 09/07/2024

mailto:tj1-bobigny@justice.fr
http://www.justice.gouv.fr

